
1 

 

DODATEK č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 09. 12. 2021 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 

219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále 

je zastoupena pro věci spojené se stavbou panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) ULIMEX, spol. s r.o., IČ: 14864878, DIČ: CZ14864878, se sídlem Za Válcovnou 1050/1, 400 

01 Ústí nad Labem, zastoupen jednatelem společnosti panem Tomášem Hujou, dále je 

zastoupen pro věci spojené se stavbou panem Pavlem Hanzlíkem  

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 09. 12. 2021 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 4. 10. 2022 v článku 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem 

„Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – zateplení, výměna 

zdroje vytápění a další souvisejí práce“ 

13. CENA ZA DÍLO 

Předmětem změny ceny díla jsou méněpráce a vícepráce, které nastaly v důsledku 

skutečného provedení jednotlivých stavebních prací. 

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 

3 963 485,30 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně 

DPH tedy činí částku 4 795 817,21 Kč („Cena“).   

Původní cena za dílo: 

• 3 587 591,16 Kč bez DPH, 4 340 985,30 Kč včetně DPH 

Upravená cena za dílo dodatkem č. 1: 

• 4 102 334,84 Kč bez DPH, 4 963 825,16 Kč včetně DPH 

Méněpráce 

• 178 531,18 Kč bez DPH, 216 022,73 Kč včetně DPH 

Vícepráce 

• 39 681,64 Kč bez DPH, 48 014,78 Kč včetně DPH 



2 

 

Konečná cena za dílo 

• 3 963 485,30 Kč bez DPH, 4 795 817,21 Kč včetně DPH 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 22. schůzi Rady města Česká Kamenice a 

schválen usnesením č. 33/22/RM/2022 ze dne 24. 10. 2022 

6. Příloha 

a) Souhrnný změnový list 

b) Změnový list č. 7  

c) Změnový list č. 8 

d) Změnový list č. 9  

e) Změnový list č. 10  

 

V České Kamenici dne V Ústí nad Labem dne 

 

 

____________________________   ___________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 



Identifikace stavby: ZŠ T. G. M. a Gymnázium, ul. Palackého 535, Česká Kamenice Číslo změny: 07-10

Datum:

Méněpráce

07 - architektonicky stavební řešení 160 259,46

08 - zařízení pro vytápění staveb 3 634,16

09 - plynová odběrná zařízení 9 077,00

10 - elektroinstalace 5 560,56

Méněpráce celkem 178 531,18

Vícepráce

07 - architektonicky stavební řešení 3 645,00

08 - zařízení pro vytápění staveb 33 572,64

09 - plynová odběrná zařízení 1 870,00

10 - elektroinstalace 594,00

Vícepráce celkem 39 681,64

Celkem změna 218 212,82

Celkem -138 849,54

Počet listů příloh:

Smluvní cena dle smlouvy o dílo ze dne 09. 12. 2021 3 587 591,16

Upravená cena o dílo zle ZL_01 - 06 4 102 334,84

Upravená cena o dílo zle ZL_07 - 10 3 963 485,30

zvýšení ceny o 39 681,64

snížení ceny o 178 531,18

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní

zkrácení lhůty o 0

Za zhotovitele:

Za objednatele:

TDI:

SOUHRNNÝ ZMĚNOVÝ LIST

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul.Palackého č. 535 - zateplení, výměna zdroje vytápění a další 

související práce



 

Změnový list č.10  str. 1 / 2 

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – 

zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 
Datum předložení 

zhotovitelem 
12. 8. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 10 – Vícepráce a méněpráce na elektroinstalaci 

 

 Popis změny  

Předmětem změny je narovnání jednotlivých jednotkových položek na základě skutečného 

provedení.   

Zdůvodnění změny:  

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Snížení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 4 966,56 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               



 

Změnový list č.10  str. 2 / 2 

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 966,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -4 966,56 21,00% -1 042,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 009,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Palackého - vícepráce

10-VCP-MP - elektroinstalace

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 966,56

D11 - BLESKOSVOD -864,00

R položka - ROZVADEČ  RK -4 102,56

    D4 - Ovladače, spínače, zásuvky, zařízení -1 112,40

    D6 - Krabice a nosné prvky -1 260,00

    D8 - Přístroje MaR kotelny -1 730,16

10-VCP-MP - elektroinstalace

Gymnázium Palackého - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 966,56

D D11 BLESKOSVOD -864,00
1 K 35441420 Podpěra vedení PV 02 do zateplovacích obkladů ks -25,000 34,56 -864,00

D R položka ROZVADEČ  RK -4 102,56

D D4 Ovladače, spínače, zásuvky, zařízení -1 112,40

2 K
345 51475 747 16-

151
Zásuvka 250V, 10/16A, IP44 na povrch ks -6,000 185,40 -1 112,40

D D6 Krabice a nosné prvky -1 260,00

3 K
345 64010 743 41-

432

Odbočná plastová krabice na povrch IP54 + svorkovnice 

pro 5 vodičů
ks -10,000 185,40 -1 854,00

4 K
345 71544 743 41-

412

HOP přípojnice Cu 32/3 mm v pastové skříni - montáž 

na povrch
ks 1,000 594,00 594,00

D D8 Přístroje MaR kotelny -1 730,16

5 K R.položka.5 Havarijní termostat do jímky 0-90/100 °C ks -1,000 1 730,16 -1 730,16

Gymnázium Palackého - vícepráce

10-VCP-MP - elektroinstalace

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.7  str. 1 / 2 

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – 

zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 
Datum předložení 

zhotovitelem 
12. 8. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 07 – Vícepráce a méněpráce na architektonicky stavebním řešení 

 

 Popis změny  

Předmětem změny je narovnání jednotlivých jednotkových položek na základě skutečného 

provedení.   

Zdůvodnění změny:  

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Snížení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 156 614,46 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               



 

Změnový list č.7  str. 2 / 2 

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -156 614,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -156 614,46 21,00% -32 889,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -189 503,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Palackého - vícepráce

07 - VCP-MP - architektonicky stavební řešení

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -156 614,46

HSV - Práce a dodávky HSV -135 967,33

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -104 744,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 222,80

PSV - Práce a dodávky PSV -20 647,13

    713 - Izolace tepelné -7 196,25

    762 - Konstrukce tesařské -5 575,88

    767 - Konstrukce zámečnické -7 875,00

07 - VCP-MP - architektonicky stavební řešení

Gymnázium Palackého - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -156 614,46

D HSV Práce a dodávky HSV -135 967,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -104 744,53

1 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 -111,389 250,20 -27 869,53

2 K 612821002
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, 

prováděná ručně štuková
m2 -101,411 555,30 -56 313,53

3 K 622211041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 

kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 

přes 160 do 200 mm

m2 -19,747 607,50 -11 996,30

4 M 28376022
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

180mm
m2 -21,722 349,20 -7 585,32

5 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 

mm, tloušťky desek do 40 mm

m -4,300 213,30 -917,19

6 M 28376090X11
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,034 tl 

20mm
m2 -1,892 33,12 -62,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -31 222,80

7 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 -413,000 19,89 -8 214,57

8 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 

další den použití plachty k ceně -1111
m2 -18 585,000 0,94 -17 469,90

9 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 -413,000 13,41 -5 538,33

D PSV Práce a dodávky PSV -20 647,13

D 713 Izolace tepelné -7 196,25

10 K 713122111
Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploše 

vodorovné V
m2 -13,860 98,10 -1 359,67

11 K 713122135
Izolace pro pochozí půdy izolace tepelná vkládaná mezi 

rošty z EPS dvouvrstvá tloušťky 300 mm
m2 -13,860 421,11 -5 836,58

D 762 Konstrukce tesařské -5 575,88

12 K 762512261
Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu 

podkladového
m -13,860 45,00 -623,70

13 K 762810026

Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB 

šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky 

desky 22 mm

m2 -13,860 357,30 -4 952,18

D 767 Konstrukce zámečnické -7 875,00

17 K 123123 D+M zábradlí dřevěné m 4,860 750,00 3 645,00

14 K 767210112 Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva m -3,000 201,60 -604,80

15 K 767210153
Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo 

vřetenových svařováním
kus -1,000 115,20 -115,20

16 M 55347138X02

ocelové schodišťové stupně do kotelny z ocelových 

profilů včetně povrchové úpravy žárovým zinkováním 

ozn. Z2

kus -1,000 10 800,00 -10 800,00

Gymnázium Palackého - vícepráce

07 - VCP-MP - architektonicky stavební řešení

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.8  str. 1 / 2 

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – 

zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 
Datum předložení 

zhotovitelem 
12. 8. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 08 – Vícepráce a méněpráce na zařízení pro vytápění staveb 

 

 Popis změny  

Předmětem změny je narovnání jednotlivých jednotkových položek na základě skutečného 

provedení.   

Zdůvodnění změny:  

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Navýšení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese navýšení ceny díla o 29 938,48 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               



 

Změnový list č.8  str. 2 / 2 

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 938,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 938,48 21,00% 6 287,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 225,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Palackého - vícepráce

08 - VCP-MP - zařízení pro vytápění staveb

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 938,48

PSV - Práce a dodávky PSV 29 938,48

    734 - Ústřední vytápění - armatury 29 938,48

08 - VCP-MP - zařízení pro vytápění staveb

Gymnázium Palackého - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 938,48

D PSV Práce a dodávky PSV 29 938,48

D 734 Ústřední vytápění - armatury 29 938,48

12 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 443,00 443,00

13 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 4,000 645,00 2 580,00

3 K 734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1 kus -3,000 315,65 -946,95

4 K 734291123
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 

90°C G 1/2
kus 2,000 212,02 424,04

1 K 734292716
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé 

vnitřní závit G 1 1/4
kus 8,000 621,80 4 974,40

14 K 734295023
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

závitový třícestný G 5/4" se servomotorem
kus 4,000 5 610,00 22 440,00

5 K 734421112
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní 

připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm
kus -1,000 905,12 -905,12

11 K 73442111R Termomanometr DN80 0-6 bar G1/2" 0-120°C zadní kus 5,000 542,24 2 711,20

6 K 734424912
Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou 

přípojkou PN 25 do 50°C M 20 x 1,5
kus -1,000 313,75 -313,75

7 K 734424934

Příslušenství tlakoměrů přípojky tlakoměrů, ČSN 13 

7521 s metrickým závitem vnitřním a trubkovým 

závitem vnějším DN 20

kus -1,000 81,19 -81,19

8 K 734494121
Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 

délky do 220 mm
kus -2,000 197,76 -395,52

9 K 734494212 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/8 kus -4,000 164,48 -657,92

10 K 734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 x 1,5 kus -2,000 116,94 -233,88

2 K pr.cena2 Automaticky odvzd.ventilek DN10 KUS -1,000 99,83 -99,83

Gymnázium Palackého - vícepráce

08 - VCP-MP - zařízení pro vytápění staveb

Strana 3 z 3



 

Změnový list č.9  str. 1 / 2 

Energetická opatření na ZŠ a Gymnázium, ul. Palackého č. 535 – 

zateplení, výměna zdroje vytápění a další související práce 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 9 
Datum předložení 

zhotovitelem 
12. 8. 2022 

 
Datum schválení  

objednatelem 
 

Objednatel Město Česká Kamenice  

TDI Antonín Poc 

Zhotovitel ULIMEX s.r.o. 

 

Objekt  SO : 01 09 – Vícepráce a méněpráce na plynových odběrných zařízeních 

 

 Popis změny  

Předmětem změny je narovnání jednotlivých jednotkových položek na základě skutečného 

provedení.   

Zdůvodnění změny:  

 

Závěr :  

 

 

Finanční dopad změny: Snížení rozpočtu 

Změna ceny ke schválení: Změna přinese snížení ceny díla o 7 207 Kč bez DPH 

 
 

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím. 

 

Stanovisko projektanta: (autorský dozor):  Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím. 

 

Přílohy: Bez přílohy 

 

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis:                              
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 
 Datum:                               



 

Změnový list č.9  str. 2 / 2 

 

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 
Schvalovací proces: 
 

 

TDI: 

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit  
 
 
................................................ 
 

Razítko: 
 
 
 

Datum:  

 

Objednatel: 

Změnu schvaluji / neschvaluji  
 
 
 
 

Razítko: 
 
 
 
 

Datum:  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 207,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 207,00 21,00% -1 513,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 720,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Palackého - vícepráce

09 - VCP-MP - plynová odběrná zařízení

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 207,00

PSV - Práce a dodávky PSV -7 207,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod -7 207,00

09 - VCP-MP - plynová odběrná zařízení

Gymnázium Palackého - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 207,00

D PSV Práce a dodávky PSV -7 207,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -7 207,00

1 K 723231166
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 

185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"
kus -2,000 1 180,00 -2 360,00

7 K 723231167
Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada
kus 1,000 1 870,00 1 870,00

6 K 734261236 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4 kus -1,000 527,00 -527,00

3 K 734424101
Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 

300°C zahnuté
kus -2,000 317,00 -634,00

4 M 42261650_40
filtr plynový se závitovým připojením těleso uhlíková 

ocel PN 25 T 70°C DN 40
kus -2,000 2 390,00 -4 780,00

5 K 734494121
Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 

délky do 220 mm
kus -2,000 208,00 -416,00

2 K před.cena.1

Armatury se dvěma závity, kohout kulový přímý DN15; 

PN42 do 185 st.C plnoprůtokový s koulí, vnitřní závit 

těžká řada

kus -2,000 180,00 -360,00

Gymnázium Palackého - vícepráce

09 - VCP-MP - plynová odběrná zařízení

Strana 3 z 3


		2022-11-02T00:48:05+0100
	Jan Papajanovský


		2022-11-09T14:02:12+0100
	Tomáš Huja




